СОВЕТ ЯГОДНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

      Асиновского района Томской области
                         РЕШЕНИЕ
от  27.04.2007 г. .№  88                                                                                              с. Ягодное

О внесении изменений в Положение

о тарифной комиссии в жилищно-

коммунальной сфере

«Ягодное сельское поселение»
       В  целях приведения  Положения о тарифной комиссии в жилищно-коммунальной сфере муниципального образования «Ягодное сельское поселение», принятого решением Совета Ягодного сельского поселения от 20.03.2006 г.  в соответствие с требованиями Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ, и других нормативно – правовых актов

Совет Ягодного сельского поселения решил:
1.Внести в  Положение о тарифной комиссии в жилищно-коммунальной сфере «Ягодного сельского поселения» следующие изменения и дополнения:
дополнить Глава II, п.7.3 Положения дополнить абзацем. 4  следующего содержания:

    - устанавливает тарифы на услуги водопотребления, водоотведения;
- в п. 6.3, 6.4, 7.1, 7.2, 7.3, 7.4  вместо слова «цена» - следует читать «тариф».
           2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
[image: image1.png]

Глава Ягодного сельского поселения                                                          Н.А. Данильчук